

FZ.271.1.15.2019

Czempiń, dnia 24.04.2019 r.

## Postępowanie dotyczące zadania pn.:

### „Rewitalizacja placu Zielony Rynek w Czempiniu oraz modernizacja ciągów komunikacyjnych łączących obiekty rewitalizowane w Czempiniu.”

Zgodnie z art.38 ust.4 ustawy PZP Zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający zmienia zapisy znajdujące się w poniższych miejscach:

#### **W SIWZ jest:**

##### **Punkt 10.7 SIWZ**

Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie powinno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane następująco:

URZĄD GMINY CZEMPIŃ  
UL. KS. JERZEGO POPIEŁUSZKI 25  
64-020 CZEMPIŃ  
POKÓJ NR 5 – SEKRETARIAT

„OFERTA NA „Rewitalizacja placu Zielony Rynek w Czempiniu oraz modernizacja ciągów komunikacyjnych łączących obiekty rewitalizowane w Czempiniu.” – FZ.271.1.15.2019”

„NIE OTWIERAĆ PRZED DNIEM OTWARCIA OFERT  
TJ. DO 29 KWIETNIA 2019 ROKU, GODZ. 10:15”

#### **W SIWZ powinno być:**

##### **Punkt 10.7 SIWZ**

Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie powinno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane następująco:

URZĄD GMINY CZEMPIŃ  
UL. KS. JERZEGO POPIEŁUSZKI 25  
64-020 CZEMPIŃ  
POKÓJ NR 5 – SEKRETARIAT

„OFERTA NA „Rewitalizacja placu Zielony Rynek w Czempiniu oraz modernizacja ciągów komunikacyjnych łączących obiekty rewitalizowane w Czempiniu.” – FZ.271.1.15.2019”

„NIE OTWIERAĆ PRZED DNIEM OTWARCIA OFERT  
TJ. DO 06 MAJA 2019 ROKU, GODZ. 10:15”

#### **W SIWZ jest:**

##### **Punkt 13.1 SIWZ**

Termin składania ofert: nie później niż **do dnia 29 kwietnia 2019 r. do godz. 10.00.**  
Miejscem składania ofert jest siedziba Zamawiającego, tj:

URZĄD GMINY CZEMPIŃ  
UL. KS JERZEGO POPIEŁUSZKI 25  
64-020 CZEMPIŃ  
POKÓJ NR 5 – SEKRETARIAT

**W SIWZ powinno być:**

**Punkt 13.1 SIWZ**

Termin składania ofert: nie później niż **do dnia 06 maja 2019 r. do godz. 10.00.**  
Miejscem składania ofert jest siedziba Zamawiającego, tj:

URZĄD GMINY CZEMPIŃ  
UL. KS JERZEGO POPIEŁUSZKI 25  
64-020 CZEMPIŃ  
POKÓJ NR 5 – SEKRETARIAT

**W SIWZ jest:**

**Punkt 13.2**

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu **29 kwietnia 2019 r. o godz. 10.15**  
w siedzibie Zamawiającego, w Sali Sesyjnej (parter).

**W SIWZ powinno być:**

**Punkt 13.2**

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu **06 maja 2019 r. o godz. 10.15**  
w siedzibie Zamawiającego, w Sali Sesyjnej (parter).

W pozostałym zakresie SIWZ pozostaje bez zmian.

Z up. Burmistrza  
*Andrzej Socha*  
Zastępca Burmistrza

Sprawę prowadzi:  
Jagoda Marciniak  
Tel. 61/28-26-703, wew. 138  
j.lukaszuk@ug.czempin.pl